
 

 

 

1 / 1 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vnitřní správy 
 

 

 
 

  
Naše značka: SPU 368835/2024 
UID:  spuess920d8758 
Spisová značka: 
 
Vyřizuje: Ing. Iveta Kočová 
ID DS:  z49per3 
 
Datum:  17.09.2024 

 
 
 
 
 
 

Nabídka nepotřebného majetku pro právnické a fyzické osoby 
 
Na základě zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MF ČR č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, 
nabízíme nepotřebný movitý majetek, s nímž má příslušnost hospodařit Státní pozemkový úřad. 
Jedná se o nepotřebný majetek, který je funkční, opotřebovaný, zastaralý, provozuschopný 
nebo který lze využít na náhradní díly.  
 
Seznam nepotřebného majetku a kontaktní osoby pro bližší informace o stavu nebo pro případnou 
prohlídku majetku jsou uvedené v příloze.  
 
V případě zájmu o nabízený nepotřebný majetek postupujte dle přiložené výzvy k podání nabídky. 
Písemnou nabídku zasílejte v termínu od 23.09.2024 do 07.10.2024 do 16:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno 
 
Ing. Petra Dědečková 
ředitelka Odboru vnitřní správy                                        
Státního pozemkového úřadu          
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Seznam nepotřebného majetku 
Výzva k podání nabídky vč. krycího listu 



 

 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vnitřní správy 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Písemná nabídka v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřené podpisem nebo razítkem 
uchazeče a na přední straně pak se jménem a adresou uchazeče a textem: 
 
„SPÚ – nabídka – Odprodej ostatního majetku - NEOTVÍRAT“ 
 
 
musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny na adresu: 
 
Státní pozemkový úřad 
Odbor vnitřní správy 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
 
Vaši nabídku zašlete nejpozději do 07.10.2024 do 16:00 hodin, po uplynutí tohoto termínu již 
nebude akceptována. 
 
Nabídka uchazeče bude podána formou „Krycího listu nabídky“ (viz Příloha). 
 
Výsledek vyhodnocení bude zveřejněn na internetových stránkách Státního pozemkového úřadu 
(www.spucr.cz → SPU → Nabídka nepotřebného majetku) do 3 pracovních dnů od data otevírání 
obálek. Kupní smlouva bude uzavřena s tím zájemcem, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 
V případě shodné výše nabídek bude kupující vybrán v rámci užšího výběrového řízení z těch 
zájemců, kteří předloží v nově stanoveném termínu vyšší nabídku. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 08.10.2024 v 09:00 hodin na adrese: 
 
 
Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
 
 
 
Výzva k podání nabídek není veřejnou nabídkou ve smyslu § 1780 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Státní pozemkový úřad si vyhrazuje právo zrušit výzvu k podání nabídek bez uvedení důvodu. 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Krycí list nabídky  
 

http://www.spucr.cz/


STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vnitřní správy 

 

 

 

 
2 / 2 

Krycí list nabídky 
 

 
Název nabídky: 
 

 
SPÚ – nabídka – Odprodej ostatního majetku 

Termín pro podání nabídek: 23.09.2024 – 07.10.2024 do 16:00 hodin 

Zadavatel: 
IČO/DIČ: 
Sídlo:   
Zastoupená: 

ČR - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
01312774/CZ01312774 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních činností 

  

Poř. č. Inventární číslo Název majetku Nabízená výše kupní ceny Kč/slovy 

    

    

    

    

    

Základní identifikační údaje o uchazeči 

Obchodní firma/název nebo 
příjmení a jméno uchazeče: 

 

Sídlo/místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu uchazeče: 

 

IČO:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail:  

 
Prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou správné a pravdivé.  
 
Řádně jsem se seznámil/a s podmínkami nabídky a souhlasím s nimi. Současně prohlašuji, 
že souhlasím s použitím mých osobních údajů uvedených v krycím listu nabídky pro účely 
zpracování kupní smlouvy, vyhodnocení nabídek vč. zpracování protokolu o otevírání obálek 
s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek a seznamu doručených nabídek na podatelnu 
Státního pozemkového úřadu. 
 
S nabídkami účastníků, se kterými nebude uzavřena kupní smlouva, bude naloženo v souladu 
se zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů v platném znění. 
 
V …......................................  dne   
 
              __________________________ 
                                                       titul, jméno, příjmení 
                                                                                                           podpis/razítko uchazeče  



Domácí spotřebiče a ostatní elektrospotřebiče Příloha č. 2

Inventární 

číslo
Název majetku Č. stř.

Rok 

pořízení

Pořizovací 

cena
Důvod vyřazení

Minimální 

kupní cena

Město

Kontaktní osoba

D000028746 Konvektor KV 2000.1T 514201 2004 799,00 nepotřebný majetek 80,00

HRADEC KRÁLOVÉ

Lenka Boguschová

tel. 601 325 653

e-mail: l.boguschova@spucr.cz

D000044804 konvektor DeLonghi 521203 2011 1 772,00 míra opotřebení odpovídá datu pořízení 177,00

D000044836 VARIC ETA 521203 2003 549,00 míra opotřebení odpovídá datu pořízení 55,00

D000046191 Ventilátor stojanový Rowenta Zenitude 523100 2010 1 002,00 nepotřebný 100,00

D000046292 Reproduktory Hi-Fi Speaker 523100 2007 114,62 nepotřebné 12,00

D000046296 Ventilátor teplovzdušný Hyundai H 501 523100 2008 305,00 nepotřebný 31,00

D000046315 Ventilátor stojanový Zelmer 523100 2010 999,00 nepotřebný 100,00

D000029851 Lampa stolní 523201 2004 159,00 zastaralá, nepotřebná 16,00

D000029901 Lampa stolní 523201 2004 159,00 zastaralá, nepotřebná 16,00

D000072066 KÁVOVAR SIEMENS EQ.6 523206 2016 22 990,00
opravovaný, boční dvířka je potřeba vyměnit, nutná 

oprava
3 908,00

ZNOJMO

Eva Hamšíková

tel. 727 957 280

e-mail: e.hamsikova@spucr.cz

D000068582 MIKROVLNNÁ TROUBA GORENJE MO 17 DE 529202 2015 2 199,00 funkční, opotřebovaná 308,00

KARLOVY VARY

Jana Dostálová

tel. 727 956 747

e-mail: j.dostalova1@spucr.cz

D000030347 lampička bílá 537208 2003 350,00 nepotřebná 35,00

D000054285 trouba mikrovlná PROFESOR MT 121 B 537208 2003 2 099,00 nevyužívaná 210,00

D000054286 chladnička R 2046 B (GORENJE) 537208 2003 8 990,00 zastaralá, málo používaná 899,00

D000057083 ventilátor 537213 2003 799,00 nepotřebný, opotřebení odpovídá stáří 80,00

D000057098 stolní ventilátor 537213 1990 549,00 nepotřebný, opotřebení odpovídá stáří 55,00

D000057105 stolní ventilátor 537213 1990 549,00 nepotřebný, opotřebení odpovídá stáří 55,00

PROSTĚJOV

Anna Buřtová

tel. 727 957 127

e-mail: a.burtova@spucr.cz

BRNO

Ing. Marika Chválová

tel. 727 957 161

e-mail: m.chvalova@spucr.cz

BRNO

Hana Tučková

tel. 727 957 288

e-mail: h.tuckova@spucr.cz

MĚLNÍK

Hana Vogelová

tel. 725 950 122

e-mail: h.vogelova@spucr.cz

RAKOVNÍK

Ivana Šmídová

tel. 770 177 085

e-mail: i.smidova@spucr.cz

Stránka 1 z 1




